
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

„25„  вересня  2013 року                                                             №  75 
                    

Про надання дозволу на реєстрацію 

гр.Залюбовського С.М. 

 

 Розглянувши заяву гр.Кривовида Олександра Григоровича про надання 

дозволу на реєстрацію до себе тестя Залюбовського Сергія Миколайовича, 

керуючись ст.65 Житлового кодексу України, ст.ст. 30, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Власівської селищної 

ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Дати дозвіл на реєстрацію гр.Залюбовського Сергія Миколайовича в 

квартиру № 7 будинку № 1-в по вул.Молодіжна. 

           2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на підприємство-

балансоутримувача КП "Власівські мережі" (директор Матвієць В.В.) 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


